I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAGAD
ATO DA PRESIDENCIA
ATO 554/2025-CEEMT

INTERESSADA: ESCOLA ESTADUAL JARAGUA, localizada na Rua Principal - PA. Jaragud, Zona Rural, Municipio de Agua Boa-MT, mantida
pela Secretaria de Estado de Educacio de Malo Grosso. DECISAQ: Com fulcro no Processo MY 1641/2024/SIPE-CEE/MT & no Parecer Pleno
N2 54/2024, aprovado em 22 de julho de 2025, resolve conceder CONVALIDACAD dos estudos dos discentes do Ensine Médio Integrado a
Educacéo Profissional’ Educagao do Campo - Gursa Técnico em Agroecologia - Eixo Tecnologico: Recursos Maturais - EMIEP, cursados no

periodo letivo de 2023, abaixo relacionados:

2023 - 12 ANO

Mo NOME CPF

1 AGDA LORRAME NASCIMENTO ALVES 08592175151
2 ALDAIR MARIANO FRUETT 07184080122
3 ALERCIO RODRIGUES LUCENA FILHO 10050336177
4 ALLAN JUNIO SILVA LEMOS 10022162143
5 ANA BEATRIZ PETKOWICZ 09167122140
& ANA LUIZA PEREIRA LORENZON 03894477148
7 ANTONY GABRIEL AGUIAR CAMPOS 06645568177
8 ARTHUR CARMEIRO COSTA 06129642130
8 ARTHUR MIGUEL SCAPIMI KEMMRICH 08735242175
10 BRAYAN KAWAN SOUZA ROCHA 04646773198
11 BRUNO DE SOUZA MARTINS 04302736143
12 CAINAN FREITAS LIMA 07808155136
13 CALEBE OLIVEIRA DOS SANTOS 09298710143
14 CLARA OLIVEIRA RODRIGUES PEREIRA 08900732102
15 DAMIEL LACERDA DE OLIVEIRA 08607002163
16 DAMIEL LUCAS PEREIRA MACIEL 10423945122
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DAPHINY MENNA BARRETO

DAV WASCONCELOS SILVA

DOUGLAS AUGUSTO VIANA SANTOS

EDUARDO MEIRA KEMERICH

EDUARDO VINICIOS DICK LOCATELLI

ELISVALDO CARDOSO PAES SILVA

ERIK LIMA DA SILVA

EVELYN LARISSA DA SILVA SOUZA

FELIPE GODOI FELDKIRCHER

FELLIPE TOSTA BARBOSA

FERMNANDA GONCALVES WANDERLEY

FLAVLA BIANCA SILVA ZENARO

GABRIEL FERREIRA KRAUSE

GABRIEL SOUZA SILVA

GABRIELA DE CASSIA ALVARES AGUIAR

GABRIELLY AVELINA DA SILVA

GABRYELLY LUIZA ALVES EGEWARTH

GEOVANA DE BRITO LUZ

GUILHERME DA SILVA LEMES

GUILHERME FIGUEIREDO CIOLA

GUSTAVO VASCONCELOS 50USA

HACMOMN BRAGA DA COSTA

HELCISA CRISTINA FREITAS BATISTA

ITALO DA SILVA FARIAS

JAMILLY FERNANDES OLIVEIRA

06259206194

1216275157

08901434145

06478088111

08746196102

06056972135

06241249169

07529994190

09520734120

08596978173

10066656176

09005183160

09288391177

07050893129

04622688107

05952607136

0BE863484120

07097796154

09788224121

0Fa3T0T0a7

11393471102

05145840179

0EE64200171

07496194140

08440235151
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JAQUELINE COELHO SALES

JARDEL PINA DE SOUSA

JOAD CARLOS DE OLIVEIRA QUIXABEIRA

JOAD GUILHERME PEREIRA REZEMDE

JOAD LUCAS ESSWEIN

JOAQ PEDRO RODRIGUES ARALWD

JOICY LARA SANTOS DE LIMA

JORDANA NERES ROCHA MACHADC

JOSE ANTONIO DA SILVA LIMA

JOSE ANTONIO SOARES VASCOMCELOS

JOSUE SANTOS SOARES

JUCIELE APARECIDA SILVA GONCALVES

JULIA GABRIELLY DA SILVA BENTO

KAIKY BORGES VIEIRA

KAMILLY RIBEIRC DOS SANTOS

KAROLLINY DIAS D SILVA

KAUA SANTANA ALBERTI

KAYC RODRIGO CATELAN COELHO

KELLY VITORIA ANTUNES DE FARIA

KESIA CASTRO DOS SANTOS

KETHLEEM OLIVEIRA

KLEBBER JOEL DA SILVA ROCHA

KLYWER JEAN DE JESUS ALVES

LARISSA RODRIGUES IGNACIO

LAYARA BRAUNA DE MORAIS

11081808179

70451083113

08315542150

04226806131

09239856110

09464292199

09477695106

11052030181

06242543133

09255576178

08589335173

06429465152

13223309993

71002528143

10623214130

10025122126

04102660194

06315558119

06423296138

10545709148

09830990141

07170716186

09867200110

08437715101

05588951158
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LIZANDRA FERNANDES RODRIGUES

LUANA GABRIELEN LOSS TEMPES

LUANA RIBEIRO MARTINS

07519242102

11209800110

05967305111

LUCAS GABRIEL LECPOLDING RODRIGUES DOS SANTOS 04583088112

LUCAS SOUZA SILVA

LUIZ EDUARDC RAMOS DOS SANTOS

MAIRA CRISTIMI RIBEIRO MEIRA

MARCELO ALEXANDRE GRUM PEREIRA

MARCOS ANTOMNIO DE OLIVEIRA QUIXABEIRA

MARIA CLARA NASCIMENTO LIMA

MARIA EDUARDA BEZERRA RODRIGUES

MARIA EDUARDA DE ARALG

MARIA EDUARDA KESSLER PEREIRA

MARIAMNA NICASIA DE MELO CLIVEIRA

MARIANA SCALABRIN GALVAQ

MATHEUS EDUARDO FERREIRA MEMEGHINI

MATHEUS FORTUNATO DOS SANTOS

MAYCON FAGUNDES DA SILVA

MAYKY DAMIEL ALVES BARBOSA

MILLENA TREVISAN DE MEDEIROS

MOISES SALVES BARROS DE OLIVEIRA

NATALIA OLIVEIRA BALCONI

PABLINY VITORIA SANTOS DA SILVA

PAULO HEMRIQUE APARECIDO DA SILVA

05987470102

0813792517

09146862161

10104030100

08315497189

08659825110

08858487133

11568766130

07411127108

71525935131

06721676117

70355114151

07384331102

11219111104

06907763182

05759788132

09516810101

08978520952

07153073165

10457911131



91 PEDRO HEMRIQUE MESQUITA BALKE 06648323183

52 PEDRO TIAGO PEREIRA DA SILVA 08215249175
33 RAFAEL ERPEN DE SOUZA 06964955119
94 RAIZA ALMEIDA DOS SANTOS 08116569180
85 RICHARLYSON LULZ ROMAN 10749668130
56 ROMAIR DA SILVA GOMES 09881031178
97 SABRINMY MIRELLA SOUZA LONGO 08922361166
98 SAMYLLA VICTORIA RODRIGUES DA CONCEIGAD 70571885101
99 SARAH MARIA ANGELO NOGUEIRA 08532269117
100 TAMIRES ARAUJO CAMPOS 06718637114
101 UILSOMN ALVES DELGADO FILHO 08845614107
102 VALENTINA RODRIGUES AMURIM 06102002164
103 VEROMNICA GOMES FONSECA 70453669140
104 VITORIA CARDOSO CARVALHO 71632651157
105 YASMIN TORRBES CAPOCCI 09003184143
2023 - 22 ANO

Me MOME CPF

1 ALEX CAMPOS DE FARIA 07436985175

2 AMAMNDA BACKES NOMATO 07579794160

3 ANTHONY PRESOTTO MOREIRA 05720598170

4 ANTOMNIO JHONATA AZEVEDO SOUSA DBTO2762129

5 CESAR BERNARDO ALCUINMIR 05259985192

& DAVID BARBOZA MARTINS 11129457176

7 DHYOVAMA CLARA ALVES DE MORAES TO451696123

& DIOGO BUENO LEITE 09036137195
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9 EDUARDA LIMA COSTA

10 EMAMUELE GRANDO

11 EMILY DA SILVA SCHREPP

12 ESTEFNY NASCIMENTO BARBOSA

13 EVELYN SANTOS DE MORALIS

14 GABRIEL DE ALMEIDA PAIVA

15 GEICIELE OLIVEIRA NMUMES

16 GEOVANNA WITORIA DA SILVA BECKER

17 GIULLYA NATHALLY PIRES SILVEIRA

18 GUSTAVO FURIM

19 GUSTAVO RODRIGUES OLIVEIRA

20 JHEFERSON RODRIGO OLIVEIRA STEIN

21 JOAD IAN DE SOUZA

22 JOSIEL GOMCALVES ABREU

23 JULIA DA SILVA

24 KAIKY COSTA RIBEIRO

25 KALLEB OLIVEIRA BORGES

26 KALLYTA GEOVANA LEONEL PEDROSA

27 KAUA FERREIRA BARROS

28 KAWA ALVES RIBEIRO

29 KAWA FERNANDES SOARES

30 KAWNA GUSTAVO DE MOARAES COSTA

71126165140

05242097159

08152155179

05585505173

10648627136

0&7T82161350

07641579140

05673228188

06110441104

06258299181

70570827116

07763090160

71449020160

10214306178

09083680118

09992815183

05217867116

04735466126

70622160117

05540352190

08037091104

08549493139

31 KETELEN RAFAELLA GOMCALVES FERREIRA 70342162152

32 LINCOLN MATHEUS DA SILVA FEREIRA

33 LUANI LIMA BARBOSA

06025054029

07831597110
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34 LUIZ OTAVIO DA SILVA AMORIM

35 MARCO ANTONIO PIZZATO DUARTE

36 MARLA CLARA BARROS DA SILVA

37 MATEUS MARTINS RODRIGUES

38 MATEUS RENAN MARKENDORF

39 MAYARA CARDOZO CANDIDO

40 MICHELI ROCHA DIAS

41 MIRELLE DE PAULA BERALDO

42 NYCOLAS GOMES DA SILVA

43 PEDRO HEMRIQUE DA ROCHA

44 PEDROC HENRIQUE SOUZA AZEVEDOD

45 RAYCA VICTORIA MARTINS GOMES

46 AHAYSSA CARVALHO GONCALVES

47 SAMILLA GOULART DA SILVA

48 SCHARLEME KRUMMENAUER SILVA

49 TAIAMY MARTINS SILVA

50 VANILEME MIRANDA DA SILVA

51 VITOR ALVES MAGALHAES

52 VYLSOMN MERES LOUZEIRD

53 WITALLO MATHEUS SIQUEIRA VIEIRA

2023 - 3% ano

MN® MOME

1 AKASSIO DE OLIVEIRA GODOI

2 ALAN JAKSOM DAMACEMA SOUSA

71128526174

07518601150

07167001155

06437650184

06077237183

05354520143

07359585139

71128503123

11295463148

08853151110

70693454105

08378302148

04875756100

07190299106

06467719140

07995078145

07532305180

70454244185

08737612190

062535863151

CPF

10453618103

07511524125
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3 ALEXIA USINGER VICENZ DETE3903154

4 AMAMNDA OLIVEIRA MACIEL DOS SANTOS 07177458131

5 AMAYENE DA SILVA CENTA 06338735102

& CARLOS HENRIQUE MARTINS DA SILVA - 08165821148

7 DAMIEL PEREIRA LIMA T1196237107
& DOUGLAS FELLIPE DA SILVA FARIA 09239978143
9 GABRIEL DE PAULA ABREU 10495734128
10 GEOVANA VASCONCELOS SOARES DB865628138
11 ISAC MANSO STAMNKE 08839910123
12 JONAS SCALABRIN GALVAQ 06184887157
13 KAYKY AGUIAR DIAS DE545560192
14 LARISSA LAIS DALLABRIDA 07789943101
15 LEIDIVANIA SILVA MELD 0E353307179
16 MELISSA MULLER SILVA 07711553102
17 PABLO HALEJANDRO FERMANDES DE306580131
18 PABLO HEMRIK ALVES EGEWARTH 08863502129
19 PAULD HENRIGUE DA SILVA 06051955100

20 PYETRO GABRYEL FREITAS DE SOUZA 09248385128

21 RAINARA BATISTA LOPES 08580439124
22 RITIELI DA HORA SILVA 10698489136
23 VICTOR HUGO LIMA DE SOUZA 05963810183

24 WILLIAN GABRIEL DE PAULA FONSECA  0B907476169

Conselho Estadual de Educacio, em Cuiaba-MT, 22 de julho de 2025,
GELSOM MEMEGATTI FILHO

Presidente do CEE-MT

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
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